
lČo:
0tc:

Wstavil: Pavel Simurda
TeleÍon: +420 556 768 6í7
Fa* +420 556 768 623
E-mail: simurda@ncline.cz

Dner 15.7.2009

Řeání plechú |aseřem
.|ěrování, stlíhání a ohýbání
p|echú na cNc strojích'
nanášení pfiáškových barev

Nc L|NE s.ř.o.
Suchdol nad Odrou 233
74201

48392367
37+48392367

Strana I

To:

Marce1a Kozubí ková

HM PARTNERS s.r.o
28. řÍjna.l50
Ostrava
702 00

Reťerenc€ o spo|upráci na projelÍu 
"vzdělávejte 

s€..

s obledem na finančňí kťizi jenž mě]a dopad i na nďi společnost bylo nuh1é ziskat čas' znolu a znovu objíždět
nďe hlaYní zikazn&f a dlo pÍovedených jedn&ú upavit původně stanovený obchodíi pl{n Pro období 7, Íoku 2009'
situace vůbec nebyla lel*á' protoŽ€ ani nďi zákazníci přesně n€věděli co se na tÍhu bude dít a také potřebo li ča5. To,
že přijde na řadu ťedukce v řad]ách zaměstnanců bylo v{c€méně jasné, ale níkdo neměl možÍrost staíovit si př€sný odhad.
VŠictllli jsme jednod še potřebova]i čas aby nďe Íozhodíutí lebyla chybná' A právě v téío době' t€dy koncem března'
jsme se prosť€dnicwím íirmy HM PaítneÍs dozvěděli o moŽnosti v}rržiti dotaci na vzděláváni zaměsmanců a o přojektu
''vzdělávejte se...

Prakticky v den ryhlášení projekb! dne 23'3.2009, jsme jiŽ s fi.mou HM Pařtneřs byli v kontaktu a řádově ve
dnech jsme s€ dohodli o spo]upÍáci na daném pÍojektu' spolupráci s firmou HM PartneE hodmtím jako velmi
prcf€siotrá|nÍ. PÍojek oeby| z€ srrany MPSV dokonale připŤaÝen a stiíle docházely zďly formulářů podtbných
k piihLáŠetrí proj€ku' sarnotný Urad práce v Novém Jičíně byl schopen přiimout prlní ádost až 20.4'' což bylo cca měsíc
po lyhláŠeni píoj€kru. s pomocÍ ŘŤmy HM PaÍtnersjsme Fojekt podalijiž dne 17'4. a to smluvni firmě PoE sÍ.o' která
byla t]P vNJ \,}brána jako firma jenŽ bud€ kontťolova1 forrnáIní sprá\'nost ž'ádoslí aby kapacjhě pomohh ÚP v NJ'
Přihlášení projektu bylo na poFvé spÍá\'11é a tak dne 20'4. firrna PoE předa]a nďi Žídost na ÚrP, kde byla deí na to
schválena. Nutno anínit že Daše finna byla první v okes€ Nový Jičín která zahájila aérúnk a školenl sYých zaměstnanců
prosřefuictvím foÍdů ESF v pÍogamu ,,vzdělávejte se..' takže dne 22.4. jsrne v ?:00 zahájili školeni.

Progan školen{ jsme spo]u s firmou HM Pamers směřovali ke zdokonaleni či Š9známení pÍacovnlků našÍ firÍíy
v oblasti procesů štlhlé \,ýoby' dodŤŽování pořádku a elgonomie pracoviště metodou 5s, pacovnícj byli sealámeni
s pořebou a modemími trendy lT a ávěr školeni tvořila prezentace firem!ú logistiky. ohlasy v Íďí fifině byly velmi
zajímavé a pracov!ftům se pÍůběb školení velmi libil' pfudeYším pak plakicki část metody 5s' Lektoři fiŤmy HM
Partners se po ce]ou dobu ško]eltí ve]níi snažili aby neztrati]i pozomost našich pmco\,Ťíkd a tak m1oholcát Úklad
plezen1ace doplíovali intelaldivnimi vsÍupy v podobě her' soutěŽí apod'

Mám-li ávěrečně áodnotit přínos škol€d Pro firmu, pakje numé zmínit ještě jedÍou íoÍmujak'1m bylo školeni
provedeno. KdyŽjsme v době před tímlo školením prováděli nějaká nápravná opatlbní, bylo nejprv€ nutné zainteresované
pÍacovníky poučit a seaámit je s některimi manažeíslQhi tech ikaúi' Dnes řeknu Pa.et a většina pmco\'níků si lybaví
lenri ry - coŽje sice úsúěvné, a|eje to přesně to co pořebuji' všeobecné povědoÍní bylo provedeno a to takovou fomou'
Ž€ dnes lze na něm úspěšně stavět a pokačovat sice jř v meších f-ftnech, ale dál z^ stanoveným cílem. celkově školením
vnďí fiťmě pÍoš]o 250 Facovníku vcca ll skupinách v ťozsahu 45 hodin na pŤacovnika' školen prostřednicw|m
vzdělávací firmy HM Pattners s.r.o. mohujen vřgle doporučit'

v Su€hdole nad o&ou dne 15'7'2009

Za Nc Lin€ s.r.o.
Pavel Šimurda

ŇC
742 0 l
|Čo 4a

e s.r ..s.doucí řízeni jakosti

Suchdol nad Odrou 233

392367. DlČ cz48392367

Banko}Ťí kontak| GE capital Ban|q a.s' Nový Jíčín 155538550/0600
o& vedený Ks osdava ďdíl C' vložka 5983

TeL +420 556 768 600' 7ó8 ó12
Fax: +420 556 768 609, 768 623


